

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุง/ซ่อมแซม บำรุงรักษา สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๓๐,๐๐๐ บาท (เก้าแสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป  
สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม ตามแบบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
แบบเลขที่ อบจ.นพ. ๓๕/๒๕๖๖
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
วันที่ ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๙๓๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕
  - ๖.๓ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลาง

๗.๑ นายโกเศรษฐ์ พลหาญ	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ	ประธานกรรมการ
๗.๒ น.ส.สุภารัตน์ สีหา	ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ	คณะกรรมการ
๗.๓ นายณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	คณะกรรมการ

## เห็นชอบ



(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

- 2 พ.ศ. 2566

## สำเนาถูกต้อง



(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซม บำรุงรักษา สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาจังหวัดนครพนม ต.ในเมือง อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม

ลักษณะงาน ปรับปรุงอาคารโรงยิมอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ เลขที่ อบจ.นพ. 35/2566

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

แบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

แบบ ปร.5

จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
	สรุป		
1	ประเภทงานอาคาร	933,147.24	
	รวมค่าก่อสร้าง	933,147.24	
	สรุปราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	930,000.00	
( เก็บสามหมื่นบาทถ้วน )			

สำเนาถูกต้อง

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายโกเศษฐ พลหาญ)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางสาวสุภารัตน์ สีหา)

สถาปนิกปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

๐ ๒ ๖๖ ๘๘๘

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซม บำรุงรักษา สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาจังหวัดนครพนม ต.ในเมือง อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม  
 ลักษณะงาน ปรับปรุงอาคารโรงยิมอเนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น  
 ประเภท งานอาคาร  
 ตามแบบ เลขที่ อบจ.นพ. 35/2566  
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
 แบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น  
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 17 มีนาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	715,055.36	1.3050	933,147.24	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้า 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			933,147.24	
	คิดเป็นเงินประมาณ			933,147.24	
( แก้วแสนสามหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสี่สิบเจ็ดบาทยี่สิบสี่สตางค์ )					

คณะกรรมการประมาณราคา

สำเนาถูกต้อง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ  
 (นายโกเศรษฐ์ พลหาญ)  
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นางสาวสุภารัตน์ สีหา)  
 สถาปนิกปฏิบัติการ

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ  
 (นายณรงค์ฤทธิ์ อำพันธ์)  
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นางสาวศุภพานี โพธิ์สุ)  
 นายกองจัดการบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

- 2 พ.ค. 2566

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง

แบบ ป.ร.4

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซม บำรุงรักษา สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาจังหวัดนครพนม ต.ในเมือง อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม  
ประเภท งานอาคาร  
จำนวนราคากลางโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ  
ลักษณะงาน ลักษณะงาน ปรับปรุงอาคารโรงเรียนเอกประสงค์ คสล. 1 ชั้น  
ตามแบบ เลขที่ อบจ.นพ. 35/2566  
ประมาณราคากลางวันที่ 17 มีนาคม 2566

แผ่นที่ 1/4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	<b>สรุปหมวดงานอาคาร</b>								
1	หมวดงานรื้อถอน		รวม		-		18,725.00	18,725.00	
2	งานปรับปรุงพื้นที่สนาม		รวม		522,560.00		79,520.00	602,080.00	
3	งานประปา-สุขาภิบาล		รวม		85,022.36		9,228.00	94,250.36	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>				<b>607,582.36</b>		<b>107,473.00</b>	<b>715,055.36</b>	

เห็นชอบ

สำเนาถูกต้อง  
  
(นายชนันรจน์ เลิศอัครพันธ์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ



(นางสาวศุภพณี โพธิ์สุ)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

- 2 พ.ค. 2566



กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง  
 โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซม บำรุงรักษา สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
 สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาจังหวัดนครพนม ต.ในเมือง อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม  
 ประเภท งานอาคาร  
 คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ  
 ลักษณะงาน  
 ตามแบบ  
 17 มีนาคม 2566  
 เลขที่ อบจ.นพ. 35/2566  
 ปรับปรุงอาคารโรงยิมเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น  
 แผ่นที่ 2/4  
 ประมาณราคาวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน								
1.1	งานรื้อถอนพื้นไม้เดิม	710.00	ตร.ม.	-	-	25.00	17,750.00	17,750.00	รื้อขนย้าย
1.2	งานรื้อถอนพื้น คสล.	39.00	ตร.ม.	-	-	25.00	975.00	975.00	รื้อขนไป
	รวมหมวดงานโครงสร้างหลังคา+วัสดุผนังหลังคา				0.00		18,725.00	18,725.00	

เห็นชอบ

สำเนาถูกต้อง



(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)  
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ



(นางสาวศุภพानी โพธิ์สุ)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

- 2 พ.ค. 2566

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซม บำรุงรักษา สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาจังหวัดนครพนม ต.ในเมือง อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม  
ประเภท งานอาคาร  
คำนำนราคาากลางโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลักษณะงาน ปรับปรุงอาคารโรงยิมเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น  
ตามแบบ เลขที่ อบจ.นพ. 35/2566  
ประมาณราคารวันที่ 17 มีนาคม 2566

แผ่นที่ 3/4

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานปรับปรุงพื้นสนาม								
2.1	งานปูนเทพปรับระดับผิวขั้ดมันเรียบ (ปูนเทพสำเร็จรูป)	710.00	ตร.ม.	186.00	132,060.00	112.00	79,520.00	211,580.00	
2.2	งานผิวพื้น epoxy self leveling ทน 3 มม.	710.00	ตร.ม.	550.00	390,500.00	-	-	390,500.00	
	รวมหมวดงานรื้อถอน				522,560.00		79,520.00	602,080.00	

เห็นชอบ

*Ohms R*

(นางสาวศุภพณี พิธีสุ)  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

- 2 พ.ค. 2566

สำเนาถูกต้อง  
*Conlin*  
(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคาากลาง

โครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซม บำรุงรักษา สนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม  
สถานที่ก่อสร้าง สนามกีฬาจังหวัดนครพนม ต.ในเมือง อ.เมืองนครพนม จ.นครพนม  
ประเภท งานอาคาร  
ลักษณะงาน ลักษณะงาน ตามแบบ  
เลขที่ อบจ.นพ. 35/2566  
แผนที่ 4/4

ปรับปรุงอาคารโรงยิมเอนกประสงค์ คสล. 1 ชั้น

คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายสำรวจและออกแบบ  
17 มีนาคม 2566

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานประปา-สุขาภิบาล								
3.1	งานขุดดิน	97.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	5,820.00	5,820.00	
3.2	งานทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	460.00	920.00	112.00	224.00	1,144.00	วัสดุรองกันหลุม
3.3	งานคอนกรีต 1:3:5	4.00	ลบ.ม.	1,849.58	7,398.32	398.00	1,592.00	8,990.32	
3.4	งานคอนกรีต 1:2:4	4.00	ลบ.ม.	2,149.53	8,598.12	398.00	1,592.00	10,190.12	
3.5	งานท่อซีเมนต์สำเร็จรูป คสล. คก. 1.00x0.50 เมตร	24.00	ท่อน	579.44	13,906.56	-	-	13,906.56	
3.6	งานฝาท่อซีเมนต์สำเร็จรูป คสล. คก. 1.00 เมตร	4.00	อัน	380.00	1,520.00	-	-	1,520.00	
3.7	งานล้างบ่อบาดขนาดความจุ 2,000 ลิตร	2.00	ถัง	13,390.00	26,780.00	-	-	26,780.00	
3.8	งานท่อ PVC ชั้น 13.5 คก. 4 นิ้ว	6.00	ท่อน	920.56	5,523.36	-	-	5,523.36	
3.9	งานข้องอ 90 PVC ชั้น 13.5 คก. 4 นิ้ว	4.00	ตัว	269.00	1,076.00	-	-	1,076.00	
3.10	งานกาวยาบน้ำไทย (ขนาด 250 กรัม)	2.00	กระป๋อง	550.00	1,100.00	-	-	1,100.00	
3.11	งานท่อใยหินขนาด คก. 4 นิ้ว X 1 เมตร	18.00	ท่อน	550.00	9,900.00	-	-	9,900.00	
3.12	งานฝาปิดทองเหลือง ขนาด 6 นิ้ว	6.00	อัน	550.00	3,300.00	-	-	3,300.00	
3.13	ค่าแรง	1.00	งาน	5,000.00	5,000.00	- 2 พ.ค. 2566	-	5,000.00	งานเหมา
	รวมหมวดงานรื้อถอน				85,022.36		9,228.00	94,250.36	

สำเนาถูกต้อง  
(นายชมนัน รุ่งจันทร์ เลิศอัครพัทธ์)  
นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ